使用说明书
取扱説明書
小型紧凑型气缸
小型带导向紧凑型气缸
MSD-HP1系列
MSDG-L-HP1系列
SM-A42794-C/2
• 在使用本产品之前，请务必阅读此使用说明书。

 1 2022-06-27
1. 产品概要
1.1 型号表示
1.1.1 MSD-HP1 系列
注 1: 带开关时,φ6·φ8 请使用非磁性体(不锈钢制等)的安装
螺栓。
注 2： 后端配管时,可在缸体侧面安装。此外,请注意后端及
前端安装用螺栓有 2 个。
SM-A42794-C/2 1. 产品概要
 2 2022-06-27
1.1.2 MSD-P4※-HP1 系列
注 1: 带开关时,φ6·φ8 请使用非磁性体(不锈
钢制等)的安装螺栓。
注 2： 后端配管时,可在缸体侧面安装。此外,
请注意后端及前端安装用螺栓有 2 个。
SM-A42794-C/2 1. 产品概要
 3 2022-06-27
1.1.3 MSDG-L-HP1 系列
注 1: φ6·φ8 带开关时,请使用非磁性体(不锈钢制等)的安装
螺栓。
注 2： φ12·φ16 使用无触点开关时,请使用非磁性体(不锈钢
制等)的贯穿螺栓。
注 3： 后端配管时,可在缸体侧面安装。
SM-A42794-C/2 1. 产品概要
 4 2022-06-27
1.1.4 MSDG-L-P4※-HP1系列
注 1: φ6・φ8 带开关时，请使用非磁性体（不锈钢
制等）的安装螺栓。
注 2： φ12・φ16 使用无触点开关时，请使用非磁
性体（不锈钢制等）的贯穿螺栓。
注 3： 后端配管时，可在缸体侧面安装。
SM-A42794-C/2 1. 产品概要
 5 2022-06-27
◼ 行程
<MSD-HP1>
缸径
(mm)
标准行程
(mm)
最大行程
(mm)
带 2 个开关最小行程(mm) 带 1 个开关最小行程(mm)
有触点开关 无触点开关 有触点开关 无触点开关
φ6 5･10･15･20･25･30 30 10 5 (10) 5 5
φ8 5･10･15･20･25･30 30 10 5 (10) 5 5
※ 无法制作标准行程以外的产品。
※ F2Y,F3Y,F3P 时,最小行程为( )内的尺寸。
<MSDG-L-HP1>
缸径
(mm)
标准行程
(mm)
最大行程
(mm)
带 2 个开关最小行程(mm) 带 1 个开关最小行程(mm)
有触点开关 无触点开关 有触点开关 无触点开关
φ6 5･10･15･20･25･30 30 10 5 5 5
φ8 5･10･15･20･25･30 30 10 5 5 5
φ12 5･10･15･20･25･30 30 10 5 5 5
φ16 5･10･15･20･25･30 30 10 5 5 5
※ 无法制作标准行程以外的产品。
SM-A42794-C/2 1. 产品概要
 6 2022-06-27
1.1.5 开关使用可否选择表
根据气缸的安装与行程的关系,有时可能会无法安装开关。
请在确认下表的基础上,选择开关。
此外,侧面安装时,无法使用以下的组合。
·行程为 5mm,将 F2YH/V、F3YH/V、F3PH/V 安装到开关安装位置 H 上的组合
·行程为 10mm,将 F2YH、F3YH、F3PH 安装到开关安装位置 H 上的组合
(有关带开关最小行程,请参阅第 5 页。)
◼ MSD-HP1 系列
    前端安装          后端安装时         侧面安装时
●MSD-HP1 前端安装时                       〇: 可用的 ×禁止使用